РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря  2021 года                             № 173                                п. Новосуховый
Об утверждении плана реализации

Муниципальной  программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности

в период 2021 – 2030 гг. на территории

Суховского сельского поселения» на 2022 год
В соответствии с Распоряжением  Администрации Суховского сельского поселения от 14.09.2018г. №37 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Суховского сельского поселения, постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 04 октября 2018 года № 124/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Суховского сельского поселения», постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 04 октября 2018 года № 124/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Суховского сельского поселения», постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 28.12.2020 года №125 «Об утверждении  Муниципальной  программы «Энергосбережение и  повышение энергетической эффективности в период 2021 – 2030гг. на территории Суховского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план реализации  муниципальной программы  Суховского  сельского поселения «Энергосбережение и  повышение энергетической эффективности в период 2021 – 2030 гг. на территории Суховского сельского поселения» на 2022 год  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
И. о. главы Администрации

Суховского сельского поселения                                                  С. В. Андрюнина
Приложение

                                                                                                                                                     к постановлению Администрации

Суховского сельского поселения

от  29.12.2021 № 173
План

реализации муниципальной  программы Суховского сельского поселения
«Энергосбережение и  повышение энергетической эффективности в период 2021 – 2030 гг. на территории

Суховского сельского поселения» на 2022 год
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, (участник, ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов (тыс. рублей)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное  мероприятие

«Содержание сетей наружного уличного освещения»
	Администрация Суховского сельского поселения
	повышение энергетической эффективности уличного освещения

	с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г.
	294,8
	0
	294,8
	0

	1.1
	Мероприятие по оплате лимитов уличного освещения
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	повышение энергетической эффективности уличного освещения

	с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.
	98,8
	0
	98,8
	0

	1.2
	Мероприятие по текущему содержанию и  ремонту сетей уличного освещения с применением энергосберегающих материалов ул. Садовая, в х. Крылов, ул. Молодежная, ул. Черемушки в п. Новосуховый
	Ведущий специалист Гамаюнов К.Ю.
	повышение энергетической эффективности уличного освещения

	с 01.01.2022г. по 31.12.2022 г.
	196,0
	0
	196,0
	0

	Контрольное событие программы
	Администрация Суховского сельского поселения
	повышение энергетической эффективности уличного освещения
	31.12.2022
	Х
	Х
	Х
	Х